
 

Preferovaný objekt k bydlení 

 Frošova 347 
 Jiráskovo náměstí 69 
 K Tabulkám 1453 
 Rudé armády 1456  
 Rudé armády 1459 
 Bytový dům Kostelecká Lhota – dotační objekt 

Dům zvláštního určení (DZU) 
 Frošova 763 
 Frošova 1414 

Označte křížkem. Bližší informaci o jednotlivých bytech a podmínkách jejich pronájmu získáte na MěÚ Kostelec nad Orlicí 
– Správa majetku města. 

 
1. Údaje o žadateli/žadatele 

Příjmení, jméno, titul 
 

Datum narození 
 

Adresa trvalého bydliště – ulice, čp., město a PSČ 
 

Doručovací adresa (pokud je odlišná od trvalého bydliště) – ulice, čp., město a PSČ 
 

Telefonní číslo – osobní 
 

E-mail 

Zaměstnání/ Zaměstnavatel 

Majetkové poměry žadatele/žadatelky a jeho/její osob blízkých (§ 116 obč. zákoníku) 
 vlastním, nebo osoba blízká vlastní, nemovitost nebo byt, sloužící k bydlení – uveďte adresu 

 

Sociální poměry žadatele a jeho osob blízkých 
 čistý měsíční příjem domácnosti, která bude v bytě bydlet 
 pobírám dávky hmotné nouze 
 jiné – uveďte 

 
Rodinní příslušníci, kteří budou bydlet ve společné domácnosti: 
 

Jméno a příjmení  Datum narození Rodinný vztah k žadateli 

   

   

   

   

   

 
 
2. Dosavadní bydlení 

Forma 
 u rodičů 
 nájem v městském bytě 
 nájem v jiném bytě než v majetku města 
 podnájem 
 jiná (popište do poznámky vpravo) 

 

Poznámka 
 

Žádost o zařazení do seznamu žadatelů o byt ve vlastnictví 
města 
 
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 



Počet osob žijících v bytě  
 

Z toho počet osob žijících v bytě do 18 let 
 

Užíval/a jsem v minulosti byt ve vlastnictví Města Kostelec nad Orlicí 
 ne                                                                                          ano – uveďte období 

 
3. Nové bydlení 

Důvod pro zařazení do evidence 
 
 
 
 
 
 

Velikost bytu, o který máte zájem  
 

 1 + kk, 1+1 (nevztahuje se na dotované byty v Kostelecké Lhotě) 

 2 + kk, 2+1 
 3 + kk, 3+1 

Počet osob v novém bytě  
 

Z toho počet osob v novém bytě do 18 let 
 

 

Žadatel prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné. 
 

Datum podání žádosti: Podpis:  

 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů žadatele: 
Uděluji souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním mých osobních údajů poskytnutých mou osobou 
za účelem zpracování a vyřízení této žádosti pro vnitřní potřebu MěÚ Kostelec nad Orlicí, a to v souladu 
s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) a souvisejícími předpisy. Osobní údaje jsou pro účely 
MěÚ Kostelec nad Orlicí zpracovávány po dobu nezbytnou pro uplatňování práv a plnění subjektů.  
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NEVYPLŇUJTE: 
 

 
BODOVÉ HODNOCENÍ PRO PŘIDĚLENÍ BYTOVÉ JEDNOTKY V KOSTELECKÉ LHOTĚ 

 

     

 POČET BODŮ 

1. VĚK ŽADATELE 
 

2. POČET DĚTÍ 
 

3. ZAMĚSTNÁNÍ POTŘEBNÉ DLE VÝBĚROVÉ KOMISE 
PRO CHOD PRŮMYSLOVÉ ZÓNY  

POČET BODŮ CELKEM  
 

 


